令和  年  月  日

太宰府市長 殿

太宰府市エネルギー・食料品価格等高騰低所得世帯支援給付金書類送付先

変更届

このことについて、次のとおり届け出ます。

届出者

ﾌﾘｶﾞﾅ  支給対象者との続柄

氏名

□本人

□同一世帯員

□代理者（      ）

住所

電話 （    ）    －

支給

対象者

ﾌﾘｶﾞﾅ  生年月日

氏名
大・昭・平・令

年  月  日

住所

送付先

ﾌﾘｶﾞﾅ

氏名

住所

電話 （    ）    －

【変更理由】

□施設入所又は入院のため

□住民票異動

□病気等により書類の管理が困難なため

□死亡のため

□その他（理由：                          ）

【提出書類】

□届出者及び支給対象者の本人確認書類の写し

例：運転免許証、保険証、パスポート等の写し（いずれか１つ）

□成年後見人による届け出：

登記事項証明書及び代理権目録（確認可能な場合）の写し

届出者の本人確認書類の写し